
Gültig ab 09.12.2012. Fahrplanänderungen vorbehalten.

150 Salzburg Hbf - Hof - Fuschl - St.Gilgen - Strobl - Bad Ischl

Verbundliniennummer 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 155 150 150 155 150 150 155 150 155 150 150 150 155 150 150 150 155 150 150 155 150 150 150 150 150
Anmerkungen 1 1 1 F S 1 S S 

55.5 25.6 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 15.11 45.11 15.12 20.12 45.12 15.13 20.13 45.13 15.14 20.14 15.15 20.15 45.15 15.16 15.16 25.16 45.16 15.17 15.17 25.17 45.17 15.18 20.18 45.18 15.19 15.20 30.22
57.5 27.6 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 17.11 47.11 17.12 22.12 47.12 17.13 22.13 47.13 17.14 22.14 17.15 22.15 47.15 17.16 17.16 27.16 47.16 17.17 17.17 27.17 47.17 17.18 22.18 47.18 17.19 17.20 32.22
59.5 29.6 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 19.11 49.11 19.12 24.12 49.12 19.13 24.13 49.13 19.14 24.14 19.15 24.15 49.15 19.16 19.16 29.16 49.16 19.17 19.17 29.17 49.17 19.18 24.18 49.18 19.19 19.20 34.22
01.6 32.6 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 22.11 52.11 22.12 27.12 52.12 22.13 27.13 52.13 22.14 27.14 22.15 27.15 52.15 22.16 22.16 32.16 52.16 22.17 22.17 32.17 52.17 22.18 27.18 52.18 22.19 22.20 36.22
02.6 34.6 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 24.11 54.11 24.12 29.12 54.12 24.13 29.13 54.13 24.14 29.14 24.15 29.15 54.15 24.16 24.16 34.16 54.16 24.17 24.17 34.17 54.17 24.18 29.18 54.18 24.19 24.20 38.22
03.6 37.6 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 27.11 57.11 27.12 31.12 57.12 27.13 31.13 57.13 27.14 31.14 27.15 31.15 57.15 27.16 27.16 35.16 57.16 27.17 27.17 35.17 57.17 27.18 31.18 57.18 27.19 27.20 39.22
04.6 38.6 58.7 28.8 58.8 28.9 58.9 28.10 58.10 28.11 28.11 58.11 28.12 32.12 58.12 28.13 32.13 58.13 28.14 32.14 28.15 32.15 58.15 28.16 28.16 36.16 58.16 28.17 28.17 36.17 58.17 28.18 32.18 58.18 28.19 28.20 40.22
06.6 40.6 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 30.15 00.16 30.16 30.16 00.17 30.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 30.20 42.22
08.6 42.6 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 32.15 02.16 32.16 32.16 02.17 32.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 32.20 43.22
09.6 43.6 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 33.15 03.16 33.16 33.16 03.17 33.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 33.20 44.22
10.6 44.6 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 34.15 04.16 34.16 34.16 04.17 34.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 34.20 45.22
11.6 45.6 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 35.15 05.16 35.16 35.16 05.17 35.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 35.20 46.22

, 144 Schwaighofen/Eugendorf S 53.6 07.8 07.14 07.18
12.6 46.6 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 36.15 06.16 36.16 36.16 06.17 36.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 36.20 47.22
13.6 47.6 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 37.11 07.12 37.12 39.12 07.13 37.13 39.13 07.14 37.14 39.14 37.15 39.15 07.16 37.16 37.16 07.17 37.17 37.17 07.18 37.18 39.18 07.19 37.19 37.20 48.22

, 152 Koppl 20.6 55.6 40.11 40.11 40.12 F 40.12 44.13 44.13 44.14 44.14 40.15 40.15 40.16 40.16 40.17 40.17 40.18 40.18 40.19
, 153 Plainfeld S 56.6 46.11 46.11 46.12 46.12 49.13 49.13 49.14 49.14 46.15 46.15 46.16 46.16 46.17 46.17 46.18 46.18 46.19

14.6 48.6 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 38.15 08.16 38.16 38.16 08.17 38.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 38.20 49.22
15.6 49.6 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 39.11 09.12 39.12 41.12 09.13 39.13 41.13 09.14 39.14 41.14 39.15 41.15 09.16 39.16 39.16 09.17 39.17 39.17 09.18 39.18 41.18 09.19 39.19 39.20 50.22

, 154 Ebenau-Strubklamm 17.6 15.8 42.10 42.11 42.11 42.12 42.12 42.13 42.13 42.14 42.14 50.15 50.15 42.16 42.16 42.17 42.17 42.18 42.18 40.19
16.6 51.6 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 41.15 11.16 41.16 41.16 11.17 41.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 41.20 51.22
17.6 52.6 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 42.15 12.16 42.16 42.16 12.17 42.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 42.20 52.22
18.6 53.6 13.8 43.8 13.9 43.9 13.10 43.10 13.11 43.11 43.11 13.12 43.12 13.13 43.13 13.14 43.14 43.15 13.16 43.16 43.16 13.17 43.17 43.17 13.18 43.18 13.19 43.19 43.20 53.22
19.6 54.6 14.8 44.8 14.9 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 44.11 14.12 44.12 14.13 44.13 14.14 44.14 44.15 14.16 44.16 44.16 14.17 44.17 44.17 14.18 44.18 14.19 44.19 44.20 54.22
20.6 55.6 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 45.11 15.12 45.12 45.12 15.13 45.13 45.13 15.14 45.14 45.14 45.15 45.15 15.16 45.16 45.16 15.17 45.17 45.17 15.18 45.18 45.18 15.19 45.19 45.20 55.22

, 143 Thalgau S 20.7 S 00.9
, 155 Faistenau 57.6 50.8 45.10 45.11 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19

21.6 56.6 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 46.11 16.12 46.12 46.12 16.13 46.13 46.13 16.14 46.14 46.14 46.15 46.15 46.16 46.16 46.17 46.17 16.18 46.18 46.18 16.19 46.19 46.20 56.22
22.6 57.6 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 47.11 17.12 47.12 47.12 17.13 47.13 47.13 17.14 47.14 47.14 47.15 47.15 47.16 47.16 47.17 47.17 17.18 47.18 47.18 17.19 47.19 47.20 57.22
23.6 58.6 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 48.15 48.16 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 48.20 58.22
25.6 00.7 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 50.15 50.16 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 50.20 00.23
26.6 01.7 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 51.15 51.16 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 51.20 01.23
27.6 02.7 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 52.15 52.16 56.16 52.17 56.17 22.18 52.18 22.19 52.19 52.20 02.23
29.6 04.7 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 54.15 54.16 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 54.20 03.23
31.6 06.7 56.8 25.9 56.9 25.10 56.10 25.11 56.11 56.11 25.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 56.15 56.16 56.17 26.18 56.18 26.19 55.19 55.20 04.23
33.6 08.7 58.8 27.9 58.9 27.10 58.10 27.11 58.11 58.11 27.12 58.12 28.13 58.13 28.14 58.14 58.15 58.16 58.17 28.18 58.18 28.19 57.19 57.20 06.23
35.6 10.7 00.9 29.9 00.10 29.10 00.11 29.11 00.12 00.12 29.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 00.16 00.17 00.18 30.18 00.19 30.19 59.19 59.20 08.23
37.6 12.7 02.9 31.9 02.10 31.10 02.11 31.11 02.12 02.12 31.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 02.16 02.17 02.18 32.18 02.19 32.19 01.20 01.21 10.23
38.6 13.7 03.9 32.9 03.10 32.10 03.11 32.11 03.12 03.12 32.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 03.16 03.17 03.17 03.18 03.18 33.18 03.19 33.19 02.20 02.21 11.23
39.6 14.7 04.9 33.9 04.10 33.10 04.11 33.11 04.12 04.12 33.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 04.16 04.17 04.17 04.18 04.18 34.18 04.19 34.19 03.20 03.21 12.23
40.6 15.7 05.9 34.9 05.10 34.10 05.11 34.11 05.12 05.12 34.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 05.16 05.17 06.17 05.18 06.18 35.18 05.19 35.19 04.20 04.21 13.23

, 156 Hüttenstein - Mondsee 58.6 20.12 S 35.13 35.13 10.17 10.17 06.18 06.18
00.6 45.6 30.7 10.9 10.10 10.11 10.12 20.12 15.13 10.14 40.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 05.20 05.21 13.23
01.6 46.6 31.7 11.9 11.10 11.11 11.12 21.12 16.13 11.14 41.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 06.20 06.21 14.23
03.6 48.6 33.7 13.9 13.10 13.11 13.12 23.12 18.13 13.14 43.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 08.20 08.21 16.23
04.6 50.6 35.7 15.9 15.10 15.11 15.12 24.12 20.13 15.14 45.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 09.20 09.21 17.23
05.6 51.6 36.7 16.9 16.10 16.11 16.12 25.12 21.13 16.14 46.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 10.20 10.21 18.23
06.6 52.6 37.7 17.9 17.10 17.11 17.12 26.12 22.13 17.14 47.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 11.20 11.21 19.23
07.6 53.6 38.7 18.9 18.10 18.11 18.12 27.12 23.13 18.14 48.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 12.20 12.21 20.23
08.6 54.6 39.7 19.9 19.10 19.11 19.12 28.12 24.13 19.14 49.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 13.20 13.21 21.23
09.6 55.6 40.7 20.9 20.10 20.11 20.12 29.12 25.13 20.14 50.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 14.20 14.21 22.23
10.6 56.6 41.7 21.9 21.10 21.11 21.12 30.12 26.13 21.14 51.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 15.20 15.21 23.23
11.6 57.6 42.7 22.9 22.10 22.11 22.12 31.12 27.13 22.14 52.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 16.20 16.21 24.23
12.6 58.6 43.7 23.9 23.10 23.11 23.12 32.12 28.13 23.14 53.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 17.20 17.21 25.23
14.6 01.7 46.7 26.9 26.10 26.11 26.12 35.12 31.13 26.14 56.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 19.20 19.21 27.23

, 546 St.Wolfgang 30.6 08.7 08.8 30.9 45.10 35.11 45.12 45.12 55.13 45.14 40.15 45.16 35.17 45.18 30.19 40.20
16.6 03.7 48.7 28.9 28.10 28.11 28.12 35.12 33.13 28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.19 21.20 28.23
17.6 04.7 49.7 29.9 29.10 29.11 29.12 36.12 34.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 22.20 29.23
18.6 06.7 51.7 31.9 31.10 31.11 31.12 38.12 36.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 23.20 30.23
20.6 08.7 53.7 33.9 33.10 33.11 33.12 40.12 38.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 25.20 31.23
21.6 09.7 54.7 34.9 34.10 34.11 34.12 41.12 39.13 34.14 34.15 34.16 34.17 34.18 34.19 26.20 32.23
23.6 11.7 56.7 36.9 36.10 36.11 36.12 43.12 41.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 28.20 34.23
24.6 12.7 57.7 37.9 37.10 37.11 37.12 44.12 42.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.19 29.20 35.23
25.6 14.7 59.7 39.9 39.10 39.11 39.12 46.12 44.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 30.20 36.23
27.6 16.7 01.8 41.9 41.10 41.11 41.12 48.12 46.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 32.20 38.23
29.6 18.7 03.8 43.9 43.10 43.11 43.12 50.12 48.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 34.20 40.23
31.6 20.7 05.8 45.9 45.10 45.11 45.12 52.12 50.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 36.20 42.23
32.6 22.7 07.8 47.9 47.10 47.11 47.12 54.12 52.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 37.20 43.23
34.6 24.7 09.8 49.9 49.10 49.11 49.12 56.12 54.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 39.20 44.23
35.6 25.7 10.8 50.9 50.10 50.11 50.12 57.12 55.13 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 40.20 45.23

Montag - Freitag

abSalzburg Hbf (Südtiroler Platz), Busleiste F
Salzburg Kiesel
Salzburg Mirabellplatz, Busleiste 2
Salzburg Hofwirt
Salzburg Doblerweg
Salzburg Gnigl S-Bahn
Salzburg Volksschule Gnigl
Salzburg Kühberg
Koppl Gruberfeldsiedlung
Koppl Guggenthal
Koppl Gniglerbauer
Koppl Abzw Schwaighofen

ab
abKoppl Unterkoppl

Koppl Sperrbrücke
ab
ab
abKoppl Habach

Hof b.Salzburg Eggerwirt
ab
abKoppl Reit

Hof b.Salzburg Gitzen
Hof b.Salzburg Elsenwang
Hof b.Salzburg Sportplatzstraße
Hof b.Salzburg Ortsmitte

ab
ab
abHof b.Salzburg Berghammersiedlung

Hof b.Salzburg Alte Tanne
Hof b.Sbg. Abzw. Schloss Fuschl
Hof b.Salzburg Hallbachbrücke
Fuschl am See Oberbrunn
Fuschl am See Brunnerwirt
Fuschl am See Strand
Fuschl am See Ortsmitte
Fuschl am See Abzw Eibensee
St.Gilgen Pöllach
St.Gilgen Mühlbachsau
St.Gilgen Mozartblick
St.Gilgen Hollweger

anSt.Gilgen Busbahnhof
ab
abSt.Gilgen Busbahnhof

St.Gilgen Lueg
St.Gilgen Franzosenschanze
St.Gilgen Schwand
St.Gilgen Brunn
St.Gilgen Abzw Stockach
St.Gilgen Abersee
Gschwendt Simonbauer
Gschwendt Landauer
Strobl Haberg
Strobl Breitenbacher
Strobl Urschlag

anStrobl Busbahnhof, Busleiste 1
ab
abStrobl Busbahnhof, Busleiste 1

Strobl Weißenbach
Strobl Weißenbachbrücke
Strobl Weinbach
Strobl Aigen Voglhub
Strobl Wacht
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee
Bad Ischl Haiden Bundesstraße
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße
Bad Ischl Schrattstraße
Bad Ischl Salzburger Straße
Bad Ischl Schröpferplatz
Bad Ischl Trinkhalle

anBad Ischl Bahnhof (Busterminal) !, Busleiste E

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.Mai 2013 bis 31.Okt.2013
F Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Sbg
S Montag bis Freitag, wenn Schultag in Sbg
Ferien im Bundesland Salzburg: 22.Dez.2012 bis 6.Jän.2013, 9. bis 17.Feb., 23.Mär. bis 2.Apr.,10.Mai, 18. bis 21.Mai, 6.Juli bis 8.Sep., 24.Sep., 2.Nov. 2013
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

 29.11.2012 11:50:33 Kundeninformation 0810 222 333 (täglich von 6 bis 22 Uhr)
www.postbus.at

Andreas-Hoferstraße 9, 5020 Salzburg
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 09.12.2012. Fahrplanänderungen vorbehalten.

150 Salzburg Hbf - Hof - Fuschl - St.Gilgen - Strobl - Bad Ischl

Verbundliniennummer 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 155 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 155 150 150 150 150 150 155 150 150 150 150
Anmerkungen 2 2 5 5 4 5 5 4 5

55.5 45.6 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.16 15.17 15.18 15.19 15.21 30.22 15.8 15.9 15.10 15.11 15.11 15.12 15.14 15.15 15.16 15.17 15.17 15.18 15.19 15.21 30.22
57.5 47.6 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.16 17.17 17.18 17.19 17.21 32.22 17.8 17.9 17.10 17.11 17.11 17.12 17.14 17.15 17.16 17.17 17.17 17.18 17.19 17.21 32.22
59.5 49.6 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.16 19.17 19.18 19.19 19.21 34.22 19.8 19.9 19.10 19.11 19.11 19.12 19.14 19.15 19.16 19.17 19.17 19.18 19.19 19.21 34.22
01.6 52.6 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.16 22.17 22.18 22.19 21.21 36.22 22.8 22.9 22.10 22.11 22.11 22.12 22.14 22.15 22.16 22.17 22.17 22.18 22.19 21.21 36.22
02.6 54.6 24.8 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.16 24.17 24.18 24.19 23.21 38.22 24.8 24.9 24.10 24.11 24.11 24.12 24.14 24.15 24.16 24.17 24.17 24.18 24.19 23.21 38.22
03.6 57.6 27.8 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.16 27.17 27.18 27.19 24.21 39.22 27.8 27.9 27.10 27.11 27.11 27.12 27.14 27.15 27.16 27.17 27.17 27.18 27.19 24.21 39.22
04.6 58.6 28.8 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.16 28.17 28.18 28.19 25.21 40.22 28.8 28.9 28.10 28.11 28.11 28.12 28.14 28.15 28.16 28.17 28.17 28.18 28.19 25.21 40.22
06.6 00.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.16 30.17 30.18 30.19 27.21 42.22 30.8 30.9 30.10 30.11 30.11 30.12 30.14 30.15 30.16 30.17 30.17 30.18 30.19 27.21 42.22
08.6 02.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.16 32.17 32.18 32.19 28.21 43.22 32.8 32.9 32.10 32.11 32.11 32.12 32.14 32.15 32.16 32.17 32.17 32.18 32.19 28.21 43.22
09.6 03.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.16 33.17 33.18 33.19 29.21 44.22 33.8 33.9 33.10 33.11 33.11 33.12 33.14 33.15 33.16 33.17 33.17 33.18 33.19 29.21 44.22
10.6 04.7 34.8 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.16 34.17 34.18 34.19 30.21 45.22 34.8 34.9 34.10 34.11 34.11 34.12 34.14 34.15 34.16 34.17 34.17 34.18 34.19 30.21 45.22
11.6 05.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.16 35.17 35.18 35.19 31.21 46.22 35.8 35.9 35.10 35.11 35.11 35.12 35.14 35.15 35.16 35.17 35.17 35.18 35.19 31.21 46.22

, 144 Schwaighofen/Eugendorf
12.6 06.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.16 36.17 36.18 36.19 32.21 47.22 36.8 36.9 36.10 36.11 36.11 36.12 36.14 36.15 36.16 36.17 36.17 36.18 36.19 32.21 47.22
13.6 07.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.16 37.17 37.18 37.19 33.21 48.22 37.8 37.9 37.10 37.11 37.11 37.12 37.14 37.15 37.16 37.17 37.17 37.18 37.19 33.21 48.22

, 152 Koppl 40.12 40.13 40.14
, 153 Plainfeld 46.12 46.13 46.14

14.6 08.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.16 38.17 38.18 38.19 34.21 49.22 38.8 38.9 38.10 38.11 38.11 38.12 38.14 38.15 38.16 38.17 38.17 38.18 38.19 34.21 49.22
15.6 09.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.16 39.17 39.18 39.19 35.21 50.22 39.8 39.9 39.10 39.11 39.11 39.12 39.14 39.15 39.16 39.17 39.17 39.18 39.19 35.21 50.22

, 154 Ebenau-Strubklamm 17.6 11.7 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14
16.6 11.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.16 41.17 41.18 41.19 36.21 51.22 41.8 41.9 41.10 41.11 41.11 41.12 41.14 41.15 41.16 41.17 41.17 41.18 41.19 36.21 51.22
17.6 12.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.16 42.17 42.18 42.19 37.21 52.22 42.8 42.9 42.10 42.11 42.11 42.12 42.14 42.15 42.16 42.17 42.17 42.18 42.19 37.21 52.22
18.6 13.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.16 43.17 43.18 43.19 38.21 53.22 43.8 43.9 43.10 43.11 43.11 43.12 43.14 43.15 43.16 43.17 43.17 43.18 43.19 38.21 53.22
19.6 14.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.16 44.17 44.18 44.19 39.21 54.22 44.8 44.9 44.10 44.11 44.11 44.12 44.14 44.15 44.16 44.17 44.17 44.18 44.19 39.21 54.22
20.6 15.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.16 45.17 45.17 45.18 45.19 40.21 55.22 45.8 45.9 45.10 45.11 45.11 45.12 45.14 45.15 45.16 45.17 45.17 45.18 45.19 40.21 55.22

, 143 Thalgau
, 155 Faistenau 15.7 50.8 45.11 45.12 45.14 50.8 3 45.10 3 45.14 3 45.18

21.6 16.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.16 46.17 46.17 46.18 46.19 41.21 56.22 46.8 46.9 46.10 46.11 46.11 46.12 46.14 46.15 46.16 46.17 46.17 46.18 46.19 41.21 56.22
22.6 17.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.16 47.17 47.17 47.18 47.19 42.21 57.22 47.8 47.9 47.10 47.11 47.11 47.12 47.14 47.15 47.16 47.17 47.17 47.18 47.19 42.21 57.22
23.6 18.7 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.16 48.17 48.18 48.19 43.21 58.22 48.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 43.21 58.22
25.6 20.7 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.16 50.17 50.18 50.19 45.21 00.23 50.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 45.21 00.23
26.6 21.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.16 51.17 51.18 51.19 46.21 01.23 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 46.21 01.23
27.6 22.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.16 52.17 52.18 52.19 47.21 02.23 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 47.21 02.23
29.6 24.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.16 54.17 54.18 54.19 48.21 03.23 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 48.21 03.23
31.6 25.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.16 56.17 56.18 55.19 49.21 04.23 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 55.19 49.21 04.23
33.6 27.7 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.16 58.17 58.18 57.19 51.21 06.23 58.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 57.19 51.21 06.23
35.6 29.7 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.17 00.18 00.19 59.19 53.21 08.23 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 59.19 53.21 08.23
37.6 31.7 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.17 02.18 02.19 01.20 55.21 10.23 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 01.20 55.21 10.23
38.6 32.7 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.14 03.15 03.17 03.18 03.19 02.20 56.21 11.23 03.9 03.10 03.11 03.12 03.13 03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 02.20 56.21 11.23
39.6 33.7 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.17 04.18 04.19 03.20 57.21 12.23 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 03.20 57.21 12.23
40.6 34.7 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.17 05.18 05.19 04.20 58.21 13.23 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 04.20 58.21 13.23

, 156 Hüttenstein - Mondsee 20.12
00.6 45.6 35.7 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.17 10.18 10.19 05.20 13.23 50.6 10.9 10.11 10.13 10.15 10.17 10.18 10.19 05.20 58.21
01.6 46.6 36.7 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.17 11.18 11.19 06.20 14.23 51.6 11.9 11.11 11.13 11.15 11.17 11.18 11.19 06.20 59.21
03.6 48.6 38.7 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.17 13.18 13.19 08.20 16.23 53.6 13.9 13.11 13.13 13.15 13.17 13.18 13.19 08.20 01.22
04.6 50.6 39.7 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.17 15.18 15.19 09.20 17.23 54.6 15.9 15.11 15.13 15.15 15.17 15.18 15.19 09.20 02.22
05.6 51.6 40.7 16.9 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.17 16.18 16.19 10.20 18.23 55.6 16.9 16.11 16.13 16.15 16.17 16.18 16.19 10.20 03.22
06.6 52.6 41.7 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.17 17.18 17.19 11.20 19.23 56.6 17.9 17.11 17.13 17.15 17.17 17.18 17.19 11.20 04.22
07.6 53.6 42.7 18.9 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.17 18.18 18.19 12.20 20.23 57.6 18.9 18.11 18.13 18.15 18.17 18.18 18.19 12.20 05.22
08.6 54.6 43.7 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.17 19.18 19.19 13.20 21.23 58.6 19.9 19.11 19.13 19.15 19.17 19.18 19.19 13.20 06.22
09.6 55.6 44.7 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.17 20.18 20.19 14.20 22.23 59.6 20.9 20.11 20.13 20.15 20.17 20.18 20.19 14.20 07.22
10.6 56.6 45.7 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.17 21.18 21.19 15.20 23.23 00.7 21.9 21.11 21.13 21.15 21.17 21.18 21.19 15.20 08.22
11.6 57.6 46.7 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.17 22.18 22.19 16.20 24.23 01.7 22.9 22.11 22.13 22.15 22.17 22.18 22.19 16.20 09.22
12.6 58.6 47.7 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.17 23.18 23.19 17.20 25.23 02.7 23.9 23.11 23.13 23.15 23.17 23.18 23.19 17.20 10.22
14.6 01.7 49.7 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.17 26.18 26.19 19.20 27.23 04.7 26.9 26.11 26.13 26.15 26.17 26.18 26.19 19.20 12.22

, 546 St.Wolfgang 08.7 08.8 35.9 45.10 35.11 45.12 45.14 40.15 35.17 45.18 30.19 40.20 35.9 35.11 55.13 40.15 35.17 45.18 30.19 40.20
16.6 03.7 51.7 28.9 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.17 28.18 28.19 21.20 28.23 06.7 28.9 28.11 28.13 28.15 28.17 28.18 28.19 21.20 13.22
17.6 04.7 52.7 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.17 29.18 29.19 22.20 29.23 07.7 29.9 29.11 29.13 29.15 29.17 29.18 29.19 22.20 14.22
18.6 06.7 53.7 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.17 30.18 30.19 23.20 30.23 08.7 30.9 30.11 30.13 30.15 30.17 30.18 30.19 23.20 15.22
20.6 08.7 55.7 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.17 32.18 32.19 25.20 31.23 10.7 32.9 32.11 32.13 32.15 32.17 32.18 32.19 25.20 16.22
21.6 09.7 56.7 34.9 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.17 33.18 33.19 26.20 32.23 11.7 33.9 33.11 33.13 33.15 33.17 33.18 33.19 26.20 17.22
23.6 11.7 58.7 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.17 35.18 35.19 28.20 34.23 13.7 35.9 35.11 35.13 35.15 35.17 35.18 35.19 28.20 19.22
24.6 12.7 59.7 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.17 36.18 36.19 29.20 35.23 14.7 36.9 36.11 36.13 36.15 36.17 36.18 36.19 29.20 20.22
25.6 14.7 00.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.17 37.18 37.19 30.20 36.23 15.7 37.9 37.11 37.13 37.15 37.17 37.18 37.19 30.20 21.22
27.6 16.7 02.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.17 39.18 39.19 32.20 38.23 17.7 39.9 39.11 39.13 39.15 39.17 39.18 39.19 32.20 23.22
29.6 18.7 04.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.17 41.18 41.19 34.20 40.23 19.7 41.9 41.11 41.13 41.15 41.17 41.18 41.19 34.20 25.22
31.6 20.7 06.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.17 43.18 43.19 36.20 42.23 21.7 43.9 43.11 43.13 43.15 43.17 43.18 43.19 36.20 27.22
32.6 22.7 07.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.17 44.18 44.19 37.20 43.23 22.7 44.9 44.11 44.13 44.15 44.17 44.18 44.19 37.20 28.22
34.6 24.7 09.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.17 46.18 46.19 39.20 44.23 24.7 46.9 46.11 46.13 46.15 46.17 46.18 46.19 39.20 29.22
35.6 25.7 10.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.17 47.18 47.19 40.20 45.23 25.7 47.9 47.11 47.13 47.15 47.17 47.18 47.19 40.20 30.22

Samstag Sonn-/Feiertag

abSalzburg Hbf (Südtiroler Platz), Busleiste F
Salzburg Kiesel
Salzburg Mirabellplatz, Busleiste 2
Salzburg Hofwirt
Salzburg Doblerweg
Salzburg Gnigl S-Bahn
Salzburg Volksschule Gnigl
Salzburg Kühberg
Koppl Gruberfeldsiedlung
Koppl Guggenthal
Koppl Gniglerbauer
Koppl Abzw Schwaighofen

ab
abKoppl Unterkoppl

Koppl Sperrbrücke
ab
ab
abKoppl Habach

Hof b.Salzburg Eggerwirt
ab
abKoppl Reit

Hof b.Salzburg Gitzen
Hof b.Salzburg Elsenwang
Hof b.Salzburg Sportplatzstraße
Hof b.Salzburg Ortsmitte

ab
ab
abHof b.Salzburg Berghammersiedlung

Hof b.Salzburg Alte Tanne
Hof b.Sbg. Abzw. Schloss Fuschl
Hof b.Salzburg Hallbachbrücke
Fuschl am See Oberbrunn
Fuschl am See Brunnerwirt
Fuschl am See Strand
Fuschl am See Ortsmitte
Fuschl am See Abzw Eibensee
St.Gilgen Pöllach
St.Gilgen Mühlbachsau
St.Gilgen Mozartblick
St.Gilgen Hollweger

anSt.Gilgen Busbahnhof
ab
abSt.Gilgen Busbahnhof

St.Gilgen Lueg
St.Gilgen Franzosenschanze
St.Gilgen Schwand
St.Gilgen Brunn
St.Gilgen Abzw Stockach
St.Gilgen Abersee
Gschwendt Simonbauer
Gschwendt Landauer
Strobl Haberg
Strobl Breitenbacher
Strobl Urschlag

anStrobl Busbahnhof, Busleiste 1
ab
abStrobl Busbahnhof, Busleiste 1

Strobl Weißenbach
Strobl Weißenbachbrücke
Strobl Weinbach
Strobl Aigen Voglhub
Strobl Wacht
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee
Bad Ischl Haiden Bundesstraße
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße
Bad Ischl Schrattstraße
Bad Ischl Salzburger Straße
Bad Ischl Schröpferplatz
Bad Ischl Trinkhalle

anBad Ischl Bahnhof (Busterminal) !, Busleiste E

2 Samstag, wenn Werktag von 4.Mai 2013 bis 19.Okt.2013
3 Sonn- und Feiertag von 9.Dez.2012 bis 16.Dez.2012 und von 24.Mär.2013 bis 8.Dez.2013
4 Sonn- und Feiertag von 23.Dez.2012 bis 17.Mär.2013
5 Sonn- und Feiertag von 1.Mai.2013 bis 27.Okt.2013

Ferien im Bundesland Salzburg: 22.Dez.2012 bis 6.Jän.2013, 9. bis 17.Feb., 23.Mär. bis 2.Apr.,10.Mai, 18. bis 21.Mai, 6.Juli bis 8.Sep., 24.Sep., 2.Nov. 2013
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

 29.11.2012 11:50:33 Kundeninformation 0810 222 333 (täglich von 6 bis 22 Uhr)
www.postbus.at

Andreas-Hoferstraße 9, 5020 Salzburg
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 09.12.2012. Fahrplanänderungen vorbehalten.

150 Bad Ischl - Strobl - St.Gilgen - Fuschl - Hof - Salzburg Hbf

Verbundliniennummer 150 150 155 150 150 150 150 150 155 155 150 150 150 155 150 150 155 155 150 155 155 150 150 150 150 150 150 150 150 155 150 150 155 155 150 155 150 155 150 155 150 150 150 150 150
Anmerkungen S F S S S S F S S F S F 1 1 1 S F S 1 S F 

04.5 11.6 11.6 46.6 46.7 24.9 24.10 24.11 24.11 24.12 36.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20
05.5 12.6 12.6 47.6 47.7 25.9 25.10 25.11 25.11 25.12 37.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20
06.5 13.6 13.6 48.6 48.7 26.9 26.10 26.11 26.11 26.12 38.13 26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.19 26.20
08.5 16.6 16.6 51.6 51.7 29.9 29.10 29.11 29.11 29.12 41.13 29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 28.20
09.5 18.6 18.6 53.6 53.7 31.9 31.10 31.11 31.11 31.12 43.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 29.20
10.5 20.6 20.6 55.6 55.7 33.9 33.10 33.11 33.11 33.12 45.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 30.20
11.5 22.6 22.6 57.6 57.7 35.9 35.10 35.11 35.11 35.12 47.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.19 31.20
12.5 23.6 23.6 58.6 58.7 36.9 36.10 36.11 36.11 36.12 48.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 32.20
13.5 24.6 24.6 00.7 00.8 38.9 38.10 38.11 38.11 38.12 50.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 33.20
14.5 25.6 25.6 01.7 01.8 39.9 39.10 39.11 39.11 39.12 51.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 34.20
15.5 26.6 26.6 02.7 02.8 40.9 40.10 40.11 40.11 40.12 52.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 35.20
17.5 28.6 28.6 04.7 04.8 42.9 42.10 42.11 42.11 42.12 54.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 37.20
19.5 29.6 29.6 05.7 05.8 43.9 43.10 43.11 43.11 43.12 55.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 39.20

, 546 St.Wolfgang 12.5 11.6 11.6 11.6 02.7 05.8 27.9 42.10 27.12 32.13 27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.19 17.20
20.5 50.5 15.6 31.6 31.6 07.7 07.8 45.9 45.10 45.11 45.11 45.12 57.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 40.20
22.5 52.5 17.6 33.6 33.6 09.7 09.8 47.9 47.10 47.11 47.11 47.12 59.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 42.20
23.5 53.5 19.6 34.6 34.6 10.7 10.8 48.9 48.10 48.11 48.11 48.12 00.14 48.14 48.15 48.16 48.17 48.18 48.19 43.20
24.5 54.5 20.6 35.6 35.6 11.7 11.8 49.9 49.10 49.11 49.11 49.12 01.14 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 44.20
25.5 55.5 21.6 36.6 36.6 12.7 12.8 50.9 50.10 50.11 50.11 50.12 02.14 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 45.20
26.5 56.5 22.6 37.6 37.6 13.7 13.8 51.9 51.10 51.11 51.11 51.12 03.14 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 46.20
27.5 57.5 23.6 38.6 38.6 14.7 14.8 52.9 52.10 52.11 52.11 52.12 04.14 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 47.20
28.5 58.5 24.6 39.6 39.6 15.7 15.8 53.9 53.10 53.11 53.11 53.12 05.14 53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.19 48.20
29.5 59.5 25.6 40.6 40.6 16.7 16.8 54.9 54.10 54.11 54.11 54.12 06.14 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 49.20
30.5 00.6 26.6 41.6 41.6 17.7 17.8 55.9 55.10 55.11 55.11 55.12 07.14 55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 50.20
31.5 01.6 27.6 42.6 42.6 18.7 18.8 56.9 56.10 56.11 56.11 56.12 08.14 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 51.20
32.5 02.6 28.6 43.6 43.6 20.7 20.8 58.9 58.10 58.11 58.11 58.12 10.14 58.14 58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 52.20
34.5 04.6 29.6 44.6 44.6 22.7 22.8 00.10 00.11 00.12 00.12 00.13 12.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 54.20

, 156 Hüttenstein - Mondsee 40.5 10.6 58.6 58.6 58.6 20.12 10.17 06.18
10.5 35.5 50.5 50.5 05.6 20.6 30.6 46.6 46.6 46.6 05.7 27.7 27.8 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 20.12 35.12 15.13 15.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
11.5 36.5 51.5 51.5 06.6 21.6 31.6 47.6 47.6 47.6 06.7 28.7 28.8 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 21.12 36.12 16.13 16.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
12.5 37.5 52.5 52.5 07.6 22.6 32.6 48.6 48.6 48.6 07.7 29.7 29.8 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 22.12 37.12 17.13 17.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
13.5 38.5 53.5 53.5 08.6 23.6 33.6 49.6 49.6 08.7 30.7 30.8 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 23.12 38.12 18.13 18.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
13.5 38.5 53.5 53.5 08.6 23.6 34.6 50.6 50.6 10.7 32.7 32.8 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 24.12 40.12 20.13 20.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
15.5 40.5 55.5 55.5 10.6 25.6 36.6 52.6 52.6 12.7 34.7 34.8 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 25.12 42.12 22.13 22.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
17.5 42.5 57.5 57.5 12.6 27.6 38.6 54.6 54.6 14.7 36.7 36.8 44.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 26.12 44.12 24.13 24.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
19.5 44.5 59.5 59.5 14.6 29.6 40.6 56.6 56.6 16.7 38.7 38.8 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 28.12 46.12 26.13 26.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
20.5 45.5 00.6 00.6 15.6 30.6 42.6 57.6 57.6 18.7 40.7 40.8 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 29.12 48.12 28.13 28.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20
22.5 47.5 02.6 02.6 17.6 32.6 43.6 54.6 58.6 58.6 20.7 42.7 42.8 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 30.12 50.12 30.13 30.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
23.5 48.5 03.6 03.6 18.6 33.6 44.6 59.6 59.6 21.7 43.7 43.8 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 31.12 51.12 31.13 31.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20
24.5 49.5 04.6 04.6 19.6 34.6 45.6 00.7 00.7 22.7 44.7 44.8 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 32.12 52.12 32.13 32.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20
26.5 51.5 06.6 06.6 21.6 36.6 47.6 02.7 02.7 24.7 46.7 46.8 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 34.12 54.12 34.13 34.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20
27.5 52.5 52.5 07.6 07.6 22.6 37.6 48.6 53.6 53.6 03.7 03.7 03.7 25.7 47.7 47.7 47.7 47.8 47.8 47.8 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 35.12 53.12 55.12 35.13 53.13 53.13 35.14 53.14 25.15 53.15 25.16 43.16 25.17 25.18 25.19 25.20
28.5 53.5 53.5 08.6 08.6 23.6 38.6 49.6 54.6 54.6 04.7 04.7 04.7 26.7 48.7 48.7 48.7 48.8 48.8 48.8 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 36.12 54.12 56.12 36.13 54.13 54.13 36.14 54.14 26.15 54.15 26.16 44.16 26.17 26.18 26.19 26.20

, 143 Thalgau S 26.10 S 29.13 S 26.15 S 26.16
, 155 Faistenau 54.5 54.5 05.7 05.7 49.7 49.8 20.10 55.12

29.5 54.5 55.5 09.6 09.6 24.6 39.6 50.6 55.6 55.6 05.7 05.7 05.7 27.7 49.7 49.7 49.7 49.8 49.8 49.8 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 37.12 57.12 57.12 37.13 57.13 57.13 37.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 27.18 27.19 27.20
30.5 55.5 56.5 10.6 10.6 25.6 40.6 56.6 56.6 06.7 28.7 50.7 50.7 50.7 50.8 50.8 50.8 58.9 28.10 58.10 28.11 58.11 28.12 38.12 58.12 58.12 38.13 58.13 58.13 38.14 58.14 28.15 58.15 28.16 58.16 28.17 28.18 28.19 28.20
31.5 56.5 57.5 11.6 11.6 26.6 41.6 52.6 57.6 57.6 02.7 07.7 29.7 51.7 51.7 51.7 51.8 51.8 51.8 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 39.12 59.12 59.12 39.13 59.13 59.13 39.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 29.18 29.19 29.20
32.5 57.5 58.5 12.6 12.6 27.6 42.6 58.6 58.6 08.7 30.7 52.7 52.7 52.7 52.8 52.8 52.8 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 40.12 00.13 00.13 40.13 00.14 00.14 40.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 30.18 30.19 30.20
33.5 58.5 59.5 13.6 13.6 28.6 43.6 59.6 59.6 09.7 31.7 53.7 53.7 53.7 53.8 53.8 53.8 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 41.12 01.13 01.13 41.13 01.14 01.14 41.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 31.18 31.19 31.20

, Struklamm-Ebenau 32.5 10.6 10.6 10.6 S 48.7 48.8 28.11 28.12 28.12 23.13 28.14 28.15 23.17 28.18 28.19
34.5 59.5 00.6 14.6 14.6 29.6 44.6 00.7 00.7 10.7 32.7 54.7 54.7 54.7 54.8 54.8 54.8 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 42.12 02.13 02.13 42.13 02.14 02.14 42.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 32.18 32.19 32.20
35.5 00.6 01.6 15.6 15.6 30.6 45.6 01.7 01.7 11.7 33.7 55.7 55.7 55.7 55.8 55.8 55.8 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 43.12 03.13 03.13 43.13 03.14 03.14 43.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 33.18 33.19 33.20

, 152 Koppl 58.5 58.5 58.5 58.5 28.6 28.6 03.7 03.7 46.11 46.12 46.12 49.13 49.13 49.14 46.15 46.16
, 153 Plainfeld 50.5 50.5 13.6 13.6 13.6 13.6 55.6 55.6 55.6 55.6 30.12 30.12 30.12 30.12 00.14 00.14 00.15 00.15 00.18 30.19

36.5 01.6 02.6 16.6 16.6 31.6 46.6 02.7 02.7 06.7 12.7 34.7 56.7 56.7 56.7 56.8 56.8 56.8 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 44.12 04.13 04.13 44.13 04.14 04.14 44.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 34.18 34.19 34.20
, 153 Plainfeld 55.7

37.5 02.6 03.6 17.6 17.6 32.6 47.6 03.7 03.7 13.7 35.7 57.7 57.7 57.7 57.8 57.8 57.8 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 45.12 05.13 05.13 45.13 05.14 05.14 45.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 35.18 35.19 35.20
, 144 Schwaighofen 45.6 27.11 37.14 35.18

38.5 03.6 04.6 18.6 18.6 33.6 48.6 04.7 04.7 14.7 36.7 58.7 58.7 58.7 58.8 58.8 58.8 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 46.12 06.13 06.13 46.13 06.14 06.14 46.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 36.18 36.19 36.20
39.5 04.6 05.6 19.6 19.6 34.6 49.6 06.7 06.7 16.7 38.7 00.8 00.8 00.8 00.9 00.9 00.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 48.12 08.13 08.13 48.13 08.14 08.14 48.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 38.18 38.19 38.20
40.5 05.6 06.6 20.6 20.6 35.6 50.6 07.7 07.7 17.7 39.7 01.8 01.8 01.8 01.9 01.9 01.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 49.12 09.13 09.13 49.13 09.14 09.14 49.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 39.18 39.19 39.20
41.5 06.6 07.6 21.6 21.6 36.6 51.6 08.7 08.7 18.7 40.7 02.8 02.8 02.8 02.9 02.9 02.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 50.12 10.13 10.13 50.13 10.14 10.14 50.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 40.18 40.19 40.20
43.5 08.6 09.6 23.6 23.6 38.6 53.6 09.7 09.7 19.7 41.7 03.8 03.8 03.8 03.9 03.9 03.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 51.12 11.13 11.13 51.13 11.14 11.14 51.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 41.18 41.19 41.20
45.5 10.6 11.6 25.6 25.6 40.6 55.6 05.7 12.7 12.7 15.7 17.7 17.7 22.7 44.7 06.8 06.8 06.8 06.9 06.9 06.9 14.10 44.10 14.11 44.11 14.12 44.12 54.12 14.13 14.13 54.13 14.14 14.14 54.14 14.15 44.15 14.16 44.16 14.17 44.17 43.18 43.19 43.20
46.5 11.6 12.6 26.6 26.6 41.6 57.6 07.7 14.7 14.7 17.7 19.7 19.7 24.7 46.7 08.8 08.8 08.8 08.9 08.9 08.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 56.12 16.13 16.13 56.13 16.14 16.14 56.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 44.18 44.19 44.20
47.5 12.6 13.6 27.6 27.6 42.6 59.6 09.7 16.7 16.7 19.7 21.7 21.7 26.7 48.7 10.8 10.8 10.8 10.9 10.9 10.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 58.12 18.13 18.13 58.13 18.14 18.14 58.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 46.18 46.19 46.20
48.5 13.6 14.6 28.6 28.6 43.6 00.7 10.7 17.7 17.7 20.7 22.7 22.7 27.7 49.7 11.8 11.8 11.8 11.9 11.9 11.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 59.12 19.13 19.13 59.13 19.14 19.14 59.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 46.18 46.19 46.20
49.5 14.6 15.6 29.6 29.6 44.6 01.7 11.7 18.7 18.7 21.7 23.7 23.7 28.7 50.7 12.8 12.8 12.8 12.9 12.9 12.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 00.13 20.13 20.13 00.14 20.14 20.14 00.15 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 47.18 47.19 47.20
50.5 15.6 16.6 30.6 30.6 45.6 03.7 15.7 21.7 21.7 23.7 25.7 25.7 31.7 53.7 15.8 15.8 15.8 15.9 15.9 15.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 03.13 23.13 23.13 03.14 23.14 23.14 03.15 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 49.18 49.19 49.20
52.5 17.6 18.6 32.6 47.6 17.7 23.7 23.7 25.7 27.7 27.7 33.7 55.7 17.8 17.8 17.8 17.9 17.9 17.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 05.13 25.13 25.13 05.14 25.14 25.14 05.15 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 51.18 51.19 51.20
54.5 19.6 20.6 34.6 49.6 19.7 25.7 25.7 27.7 29.7 29.7 35.7 57.7 19.8 19.8 19.8 19.9 19.9 19.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 07.13 27.13 27.13 07.14 27.14 27.14 07.15 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 53.18 53.19 53.20

Montag - Freitag

abBad Ischl Bahnhof (Busterminal) !, Busleiste E
Bad Ischl Götzstraße
Bad Ischl Salzburger Straße
Bad Ischl Schrattstraße
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße
Bad Ischl Haiden Bundesstraße
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee
Strobl Wacht
Strobl Aigen Voglhub
Strobl Weinbach
Strobl Weißenbachbrücke
Strobl Weißenbach

anStrobl Busbahnhof, Busleiste 2
an
abStrobl Busbahnhof, Busleiste 2

Strobl Urschlag
Strobl Breitenbacher
Strobl Haberg
Gschwendt Landauer
Gschwendt Simonbauer
St.Gilgen Abersee
St.Gilgen Abzw Stockach
St.Gilgen Brunn
St.Gilgen Schwand
St.Gilgen Franzosenschanze
St.Gilgen Lueg

anSt.Gilgen Busbahnhof
ab
abSt.Gilgen Busbahnhof

St.Gilgen Hollweger
St.Gilgen Mozartblick
St.Gilgen Reitsiedlung
St.Gilgen Mühlbachsau
St.Gilgen Pöllach
Fuschl am See Abzw Eibensee
Fuschl am See Ortsmitte
Fuschl am See Strand
Fuschl am See Brunnerwirt
Fuschl am See Oberbrunn
Hof b.Salzburg Hallbachbrücke
Hof b.Sbg. Abzw. Schloss Fuschl
Hof b.Salzburg Alte Tanne
Hof b.Salzburg Berghammersiedlung

an
an
abHof b.Salzburg Ortsmitte

Hof b.Salzburg Sportplatzstraße
Hof b.Salzburg Elsenwang
Hof b.Salzburg Gitzen
Koppl Reit

an
abHof b.Salzburg Eggerwirt

Koppl Habach
an
an
abKoppl Sperrbrücke
an
abKoppl Unterkoppl
an
abKoppl Abzw Schwaighofen

Koppl Gniglerbauer
Koppl Guggenthal
Koppl Gruberfeldsiedlung
Salzburg Kühberg
Salzburg Volksschule Gnigl
Salzburg Gnigl S-Bahn
Salzburg Canavalstraße
Salzburg Grillparzerstraße
Salzburg Hofwirt
Salzburg Mirabellplatz, Busleiste 5
Salzburg Kiesel

anSalzburg Hbf (Südtiroler Platz), Busleiste F

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag von 2.Mai 2013 bis 31.Okt.2013
F Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Sbg
S Montag bis Freitag, wenn Schultag in Sbg
Ferien im Bundesland Salzburg: 22.Dez.2012 bis 6.Jän.2013, 9. bis 17.Feb., 23.Mär. bis 2.Apr.,10.Mai, 18. bis 21.Mai, 6.Juli bis 8.Sep., 24.Sep., 2.Nov. 2013
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

 29.11.2012 11:50:34 Kundeninformation 0810 222 333 (täglich von 6 bis 22 Uhr)
www.postbus.at

Andreas-Hoferstraße 9, 5020 Salzburg
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 09.12.2012. Fahrplanänderungen vorbehalten.

150 Bad Ischl - Strobl - St.Gilgen - Fuschl - Hof - Salzburg Hbf

Verbundliniennummer 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 155 150 150 150 150 150 150 155 150 150 150 150 150 150 155 150 150 150 150 150
Anmerkungen 2 4 5 5 4 5 5

04.5 11.6 46.6 46.7 24.9 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.18 24.19 24.20 11.6 46.7 24.9 24.10 24.12 24.14 24.16 24.18 24.19 24.20
05.5 12.6 47.6 47.7 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.18 25.19 25.20 12.6 47.7 25.9 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18 25.19 25.20
06.5 13.6 48.6 48.7 26.9 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 26.18 26.19 26.20 13.6 48.7 26.9 26.10 26.12 26.14 26.16 26.18 26.19 26.20
08.5 16.6 51.6 51.7 29.9 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.18 29.19 28.20 16.6 51.7 29.9 29.10 29.12 29.14 29.16 29.18 29.19 28.20
09.5 18.6 53.6 53.7 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.18 31.19 29.20 18.6 53.7 31.9 31.10 31.12 31.14 31.16 31.18 31.19 29.20
10.5 20.6 55.6 55.7 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.18 33.19 30.20 20.6 55.7 33.9 33.10 33.12 33.14 33.16 33.18 33.19 30.20
11.5 22.6 57.6 57.7 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.18 35.19 31.20 22.6 57.7 35.9 35.10 35.12 35.14 35.16 35.18 35.19 31.20
12.5 23.6 58.6 58.7 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.18 36.19 32.20 23.6 58.7 36.9 36.10 36.12 36.14 36.16 36.18 36.19 32.20
13.5 24.6 00.7 00.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.18 38.19 33.20 24.6 00.8 38.9 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18 38.19 33.20
14.5 25.6 01.7 01.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.18 39.19 34.20 25.6 01.8 39.9 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18 39.19 34.20
15.5 26.6 02.7 02.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.18 40.19 35.20 26.6 02.8 40.9 40.10 40.12 40.14 40.16 40.18 40.19 35.20
17.5 28.6 04.7 04.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.18 42.19 37.20 28.6 04.8 42.9 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18 42.19 37.20
19.5 29.6 05.7 05.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.18 43.19 39.20 29.6 05.8 43.9 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18 43.19 39.20

, 546 St.Wolfgang 11.6 02.7 47.7 27.9 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 42.18 27.19 17.20 47.7 27.9 27.10 27.12 27.14 27.16 42.18 27.19 17.20
20.5 31.6 07.7 07.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.18 45.19 40.20 31.6 07.8 45.9 45.10 45.12 45.14 45.16 45.18 45.19 40.20
22.5 33.6 09.7 09.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.18 47.19 42.20 33.6 09.8 47.9 47.10 47.12 47.14 47.16 47.18 47.19 42.20
23.5 34.6 10.7 10.8 48.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.18 48.19 43.20 34.6 10.8 48.9 48.10 48.12 48.14 48.16 48.18 48.19 43.20
24.5 35.6 11.7 11.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.18 49.19 44.20 35.6 11.8 49.9 49.10 49.12 49.14 49.16 49.18 49.19 44.20
25.5 36.6 12.7 12.8 50.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.18 50.19 45.20 36.6 12.8 50.9 50.10 50.12 50.14 50.16 50.18 50.19 45.20
26.5 37.6 13.7 13.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.18 51.19 46.20 37.6 13.8 51.9 51.10 51.12 51.14 51.16 51.18 51.19 46.20
27.5 38.6 14.7 14.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.18 52.19 47.20 38.6 14.8 52.9 52.10 52.12 52.14 52.16 52.18 52.19 47.20
28.5 39.6 15.7 15.8 53.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 53.18 53.19 48.20 39.6 15.8 53.9 53.10 53.12 53.14 53.16 53.18 53.19 48.20
29.5 40.6 16.7 16.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.18 54.19 49.20 40.6 16.8 54.9 54.10 54.12 54.14 54.16 54.18 54.19 49.20
30.5 41.6 17.7 17.8 55.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.18 55.19 50.20 41.6 17.8 55.9 55.10 55.12 55.14 55.16 55.18 55.19 50.20
31.5 42.6 18.7 18.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.18 56.19 51.20 42.6 18.8 56.9 56.10 56.12 56.14 56.16 56.18 56.19 51.20
32.5 43.6 20.7 20.8 58.9 58.10 58.11 58.12 58.13 58.14 58.15 58.16 58.18 57.19 52.20 43.6 20.8 58.9 58.10 58.12 58.14 58.16 57.18 57.19 52.20
34.5 44.6 22.7 22.8 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.19 59.19 54.20 44.6 22.8 00.10 00.11 00.13 00.15 00.17 59.18 59.19 54.20

, 156 Hüttenstein - Mondsee 50.5 20.12
35.5 35.6 46.6 27.7 27.8 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.19 05.20 46.6 27.8 05.10 05.11 05.12 05.13 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20
36.5 36.6 47.6 28.7 28.8 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.19 06.20 47.6 28.8 06.10 06.11 06.12 06.13 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20
37.5 37.6 48.6 29.7 29.8 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.19 07.20 48.6 29.8 07.10 07.11 07.12 07.13 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20
38.5 38.6 49.6 30.7 30.8 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.19 08.20 49.6 30.8 08.10 08.11 08.12 08.13 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20
38.5 38.6 50.6 32.7 32.8 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.19 10.20 50.6 32.8 10.10 10.11 10.12 10.13 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20
40.5 40.6 52.6 34.7 34.8 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.19 12.20 52.6 34.8 12.10 12.11 12.12 12.13 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20
42.5 42.6 54.6 36.7 36.8 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.19 14.20 54.6 36.8 14.10 14.11 14.12 14.13 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20
44.5 44.6 56.6 38.7 38.8 16.10 16.11 16.12 16.13 16.14 16.15 16.16 16.17 16.19 16.20 56.6 38.8 16.10 16.11 16.12 16.13 16.15 16.16 16.17 16.18 16.19 16.20
45.5 45.6 58.6 40.7 40.8 18.10 18.11 18.12 18.13 18.14 18.15 18.16 18.17 18.19 18.20 58.6 40.8 18.10 18.11 18.12 18.13 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 18.20
47.5 47.6 59.6 42.7 42.8 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.19 20.20 59.6 42.8 20.10 20.11 20.12 20.13 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20
48.5 48.6 00.7 43.7 43.8 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.19 21.20 00.7 43.8 21.10 21.11 21.12 21.13 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20
49.5 49.6 01.7 44.7 44.8 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.19 22.20 01.7 44.8 22.10 22.11 22.12 22.13 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20
51.5 51.6 03.7 46.7 46.8 24.10 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.17 24.19 24.20 03.7 46.8 24.10 24.11 24.12 24.13 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 24.20
52.5 52.6 04.7 47.7 47.8 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 38.16 25.17 25.19 25.20 04.7 47.8 13.10 25.10 25.11 25.12 25.13 25.15 25.16 38.16 25.17 25.18 25.19 25.20
53.5 53.6 05.7 48.7 48.8 26.10 26.11 26.12 26.13 26.14 26.15 26.16 39.16 26.17 26.19 26.20 05.7 48.8 14.10 26.10 26.11 26.12 26.13 26.15 26.16 39.16 26.17 26.18 26.19 26.20

, 143 Thalgau
, 155 Faistenau 05.7 45.7 45.8 20.11 20.14 40.8 3 25.10 3 25.13 4 25.15 3 25.17

54.5 54.6 06.7 49.7 49.8 27.10 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 40.16 27.17 27.19 27.20 06.7 49.8 15.10 27.10 27.11 27.12 27.13 27.15 27.16 40.16 27.17 27.18 27.19 27.20
55.5 55.6 07.7 50.7 50.8 28.10 28.11 28.12 28.13 28.14 28.15 28.16 41.16 28.17 28.19 28.20 07.7 50.8 16.10 28.10 28.11 28.12 28.13 28.15 28.16 41.16 28.17 28.18 28.19 28.20
56.5 56.6 08.7 51.7 51.8 29.10 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 42.16 29.17 29.19 29.20 08.7 51.8 17.10 29.10 29.11 29.12 29.13 29.15 29.16 42.16 29.17 29.18 29.19 29.20
57.5 57.6 09.7 52.7 52.8 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 43.16 30.17 30.19 30.20 09.7 52.8 18.10 30.10 30.11 30.12 30.13 30.15 30.16 43.16 30.17 30.18 30.19 30.20
58.5 58.6 10.7 53.7 53.8 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 44.16 31.17 31.19 31.20 10.7 53.8 19.10 31.10 31.11 31.12 31.13 31.15 31.16 44.16 31.17 31.18 31.19 31.20

, Struklamm-Ebenau 58.5 58.6 58.6 48.7 48.8 26.11 28.12 28.13 28.14
59.5 59.6 11.7 54.7 54.8 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 45.16 32.17 32.19 32.20 11.7 54.8 20.10 32.10 32.11 32.12 32.13 32.15 32.16 45.16 32.17 32.18 32.19 32.20
00.6 00.7 12.7 55.7 55.8 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 46.16 33.17 33.19 33.20 12.7 55.8 21.10 33.10 33.11 33.12 33.13 33.15 33.16 46.16 33.17 33.18 33.19 33.20

, 152 Koppl 58.5 05.7
, 153 Plainfeld 50.5 59.6 59.6 30.13 30.14

01.6 01.7 13.7 56.7 56.8 34.10 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 47.16 34.17 34.19 34.20 13.7 56.8 22.10 34.10 34.11 34.12 34.13 34.15 34.16 47.16 34.17 34.18 34.19 34.20
, 153 Plainfeld

02.6 02.7 14.7 57.7 57.8 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 48.16 35.17 35.19 35.20 14.7 57.8 23.10 35.10 35.11 35.12 35.13 35.15 35.16 48.16 35.17 35.18 35.19 35.20
, 144 Schwaighofen

03.6 03.7 15.7 58.7 58.8 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 49.16 36.17 36.19 36.20 15.7 58.8 24.10 36.10 36.11 36.12 36.13 36.15 36.16 49.16 36.17 36.18 36.19 36.20
04.6 04.7 16.7 00.8 00.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 51.16 38.17 38.19 38.20 16.7 00.9 26.10 38.10 38.11 38.12 38.13 38.15 38.16 51.16 38.17 38.18 38.19 38.20
05.6 05.7 17.7 01.8 01.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 52.16 39.17 39.19 39.20 17.7 01.9 27.10 39.10 39.11 39.12 39.13 39.15 39.16 52.16 39.17 39.18 39.19 39.20
06.6 06.7 18.7 02.8 02.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 53.16 40.17 40.19 40.20 18.7 02.9 28.10 40.10 40.11 40.12 40.13 40.15 40.16 53.16 40.17 40.18 40.19 40.20
08.6 08.7 19.7 03.8 03.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 54.16 41.17 41.19 41.20 19.7 03.9 29.10 41.10 41.11 41.12 41.13 41.15 41.16 54.16 41.17 41.18 41.19 41.20
10.6 10.7 21.7 06.8 06.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 56.16 44.17 43.19 43.20 21.7 05.9 31.10 43.10 43.11 43.12 43.13 43.15 43.16 56.16 43.17 43.18 43.19 43.20
11.6 11.7 22.7 08.8 08.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 57.16 46.17 44.19 44.20 22.7 06.9 32.10 44.10 44.11 44.12 44.13 44.15 44.16 57.16 44.17 44.18 44.19 44.20
12.6 12.7 24.7 10.8 10.9 48.10 48.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 59.16 48.17 46.19 46.20 24.7 08.9 34.10 46.10 46.11 46.12 46.13 46.15 46.16 59.16 46.17 46.18 46.19 46.20
13.6 13.7 24.7 11.8 11.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 59.16 49.17 46.19 46.20 24.7 08.9 34.10 46.10 46.11 46.12 46.13 46.15 46.16 59.16 46.17 46.18 46.19 46.20
14.6 14.7 25.7 12.8 12.9 50.10 50.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 00.17 50.17 47.19 47.20 25.7 09.9 35.10 47.10 47.11 47.12 47.13 47.15 47.16 00.17 47.17 47.18 47.19 47.20
15.6 15.7 26.7 15.8 15.9 53.10 53.11 53.12 53.13 53.14 53.15 53.16 02.17 53.17 49.19 49.20 26.7 11.9 37.10 49.10 49.11 49.12 49.13 49.15 49.16 02.17 49.17 49.18 49.19 49.20
17.6 17.7 28.7 17.8 17.9 55.10 55.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 04.17 55.17 51.19 51.20 28.7 13.9 39.10 51.10 51.11 51.12 51.13 51.15 51.16 04.17 51.17 51.18 51.19 51.20
19.6 19.7 30.7 19.8 19.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 06.17 57.17 53.19 53.20 30.7 15.9 41.10 53.10 53.11 53.12 53.13 53.15 53.16 06.17 53.17 53.18 53.19 53.20

Samstag Sonn-/Feiertag

abBad Ischl Bahnhof (Busterminal) !, Busleiste E
Bad Ischl Götzstraße
Bad Ischl Salzburger Straße
Bad Ischl Schrattstraße
Bad Ischl Pfandl Bundesstraße
Bad Ischl Haiden Bundesstraße
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee
Strobl Wacht
Strobl Aigen Voglhub
Strobl Weinbach
Strobl Weißenbachbrücke
Strobl Weißenbach

anStrobl Busbahnhof, Busleiste 2
an
abStrobl Busbahnhof, Busleiste 2

Strobl Urschlag
Strobl Breitenbacher
Strobl Haberg
Gschwendt Landauer
Gschwendt Simonbauer
St.Gilgen Abersee
St.Gilgen Abzw Stockach
St.Gilgen Brunn
St.Gilgen Schwand
St.Gilgen Franzosenschanze
St.Gilgen Lueg

anSt.Gilgen Busbahnhof
ab
abSt.Gilgen Busbahnhof

St.Gilgen Hollweger
St.Gilgen Mozartblick
St.Gilgen Reitsiedlung
St.Gilgen Mühlbachsau
St.Gilgen Pöllach
Fuschl am See Abzw Eibensee
Fuschl am See Ortsmitte
Fuschl am See Strand
Fuschl am See Brunnerwirt
Fuschl am See Oberbrunn
Hof b.Salzburg Hallbachbrücke
Hof b.Sbg. Abzw. Schloss Fuschl
Hof b.Salzburg Alte Tanne
Hof b.Salzburg Berghammersiedlung

an
an
abHof b.Salzburg Ortsmitte

Hof b.Salzburg Sportplatzstraße
Hof b.Salzburg Elsenwang
Hof b.Salzburg Gitzen
Koppl Reit

an
abHof b.Salzburg Eggerwirt

Koppl Habach
an
an
abKoppl Sperrbrücke
an
abKoppl Unterkoppl
an
abKoppl Abzw Schwaighofen

Koppl Gniglerbauer
Koppl Guggenthal
Koppl Gruberfeldsiedlung
Salzburg Kühberg
Salzburg Volksschule Gnigl
Salzburg Gnigl S-Bahn
Salzburg Canavalstraße
Salzburg Grillparzerstraße
Salzburg Hofwirt
Salzburg Mirabellplatz, Busleiste 5
Salzburg Kiesel

anSalzburg Hbf (Südtiroler Platz), Busleiste F

2 Samstag, wenn Werktag von 4.Mai 2013 bis 19.Okt.2013
3 Sonn- und Feiertag von 9.Dez.2012 bis 16.Dez.2012 und von 24.Mär.2013 bis 8.Dez.2013
4 Sonn- und Feiertag von 23.Dez.2012 bis 17.Mär.2013
5 Sonn- und Feiertag von 1.Mai.2013 bis 27.Okt.2013

Ferien im Bundesland Salzburg: 22.Dez.2012 bis 6.Jän.2013, 9. bis 17.Feb., 23.Mär. bis 2.Apr.,10.Mai, 18. bis 21.Mai, 6.Juli bis 8.Sep., 24.Sep., 2.Nov. 2013
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
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Andreas-Hoferstraße 9, 5020 Salzburg
ÖBB-Postbus GmbH


